Hallenzeiten Sommerferien 2020

29.06.2020 - 11.08.2020

Schulzentrum Kinderhaus Il

Tag/Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

17.00 Uhr

Jugend

A-Jugend

Jugend

A-Jugend

17.30 Uhr

Badminton

18.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

1. Damen

Basketball

2. Damen

Basketball

19.30 Uhr

20.00 Uhr

20.30 Uhr

21.00 Uhr

Basketball

1. Herren

Basketball

1. Damen

1. Herren

21.30 Uhr

22.00 Uhr

22.30 Uhr

Meerwiese Coerde

Tag/Zeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

18.00 Uhr

Jugend

Basketball

Jugend

Basketball

Basketball

18.30 Uhr

19.00 Uhr

19.20 Uhr

Basketball

2. Herren

Basketball

2. Damen*

A-Jugend

19.30 Uhr

20.00 Uhr

20.30 Uhr

20.40 Uhr

Basketball

3.Herren

Basketball

Basketball

21.00 Uhr

21.30 Uhr

22.00 Uhr

*am 02.07.2020: 2. Herren statt 2. Damen




Hansaberufskolleg

Tag/Zeit Montag Dienstag Mittwoch
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr Basketball
19.30 Uhr
20.00 Uhr
20.15 Uhr
20.30 Uhr
20.45 Uhr 2. Herren
21.00 Uhr

22.00 Uhr

Donnerstag Freitag

Uppenbergschule

Tag/Zeit Montag
18.00 Uhr Jugend

18.30 Uhr
19.00 Uhr
19.20 Uhr Basketball
19.30 Uhr
20.00 Uhr
20.30 Uhr
20.40 Uhr 3. Damen
21.00 Uhr
21.30 Uhr
22.00 Uhr

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag




